Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P
e-mail: concurso@uem.br

 O PRÓ-REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

considerando o Edital nº 045/2024

 Art. 1º O resultado final

Universitário Temporário, na função de

CRV, aberto por meio do Edital nº

AMPLA CONCORRÊNCIA

Técnico Administrativo-CRV

Nome

Beatriz Lobato de Moraes

Gabriel Jose de Oliveira Rossi

Vanessa Cristina de Pontes Silva

Lucas Vendrame Silva

Raphael Wiedermann Sanchez

Nicole dos Santos Cazange

Ester Beatriz Stabile Cruvinel

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nome

Beatriz Lobato de Moraes

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Edital nº 196/2023-PRH

 DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS

DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições

045/2024- PRH

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final dos classificados do Teste Seletivo para contratação de

na função de Técnico Administrativo, para o Câmpus Regional do

045/2024-PRH, conforme segue.

Inscrição NP1 NP2 NP3 NP4 N

19867 8.50 - - - 8.50

19854 7.50 - - - 7.50

19950 7.25 - - - 7.25

19969 7.00 - - - 7.00

19873 7.00 - - - 7.00

19986 6.50 - - - 6.50

19848 6.00 - - - 6.00

Inscrição NP1 NP2 NP3 NP4 NFi

19867 8.50 - - - 8.50

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº

Maringá,

José Maria de Oliveira Marques,

eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

– Maringá – PR

ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

legais e estatutárias e,

do Teste Seletivo para contratação de Agente

Regional do Vale do Ivaí –

Fi Resultado

8.50 1º lugar

7.50 2º lugar

7.25 3º lugar

7.00 4º lugar

7.00 5º lugar

6.50 6º lugar

6.00 7º lugar

Fi Resultado

8.50 1º lugar

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 045/2024-PRH.

Maringá, 22 de maio de 2024.

eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.